i sumienność wykonywanych robót długoletnia gwaranąja.
Ceny nizkie—warunki dogodne.

Kantor: Chłodna 'JCs 37^—Fabryka: ‘ Przyokopowa JCs 5652—9 (róg Hru
bieszowskiej, dom własny). 1109r

Wtedawsta Komisja Wojskowa
zawiadująca budowaniem dróg szosowych, podaje niniejszem do wiadomości,
iż w dniu 23 Sierpnia (4 Września) r. b. 1894, o godzinie 12 w południe,
w kancelarji tejże Komisji w mieście Włodawie, gub. Siedleckiej, odbędzie
się licytacja przez opieczętowane deklaracje na dostawę szabru i rozbicie
kamieni przygotowanych na szaber, oraz na roboty około urządzenia części
szosy przejezdnej na linjach: Włodawa—Brześć, Włodawa—Chełm i Lu
bartów—Parczew.